



בריאו מי גיבור של אבא?

מעקב אחר פעילות גופנית • ספירת צעדים • ניטור שינה



כלל במבצע בריא לכל המשפחה! וגם - הטבה ייחודית לסוכני כלל ביטוח ובני משפחותיהם

סוכן/ת יקר/ה,

בעידן של הגברת המודעות לניהול אורח חיים בריא, אנו בכלל ביטוח ופיננסים רואים חשיבות רבה בסיוע לשמירת הבריאות של לקוחותינו.

במסגרת זו, אנו שמחים לעדכן כי בראשית ינואר, נצא בשיתוף פעולה ייחודי למצטרפים חדשים למסלול "מדיכלל פרימיום" של כלל ביטוח.

כחלק משיתוף פעולה זה, יוכל כל לקוח הרוכש לעצמו וילדיו את מסלול ה-"מדיכלל פרימיום", לרכוש צמיד פעילות מתקדם לילדים ונוער של GARMIN (מדגם 3 vivofit שחור או jr2 vivofit) בעלות אטרקטיבית ביותר של **169 ₪ בלבד (במקום 469 ₪)**.

הצמיד מנטר פעילות גופנית של הילדים, סופר צעדים, מנטר שינה ומעודד שמירה על אורח חיים בריא באמצעות אפליקציית משחק חווייתית.

✓ אנו נבדוק בכל יום מי הלקוחות הזכאים להטבה. לקוחות שיהיו זכאים להטבה יקבלו מסרון עם קוד הטבה ויופנו לאתר GARMIN לביצוע הרכישה.

✓ תוקף המבצע: למצטרפים למסלול "מדיכלל פרימיום" בין התאריכים: 1.1.2019 ועד 28.2.2019 (הצעות שיחתמו על ידי הלקוחות או שיחות מכירה שיושלמו בין התאריכים: 1.1.19 עד 28.2.19 ויופקו עד 31.3.19)

✓ **תוקף מימוש הזכאות לרכישת השעון במחיר מבצע - 60 יום מיום הפקת הפוליסה וקבלת הקוד למימוש.**

✓ הזכאות לרכישת שעון לילד (עד גיל 18 כולל) מותנית בכך שלפחות הורה וילד מצטרפים למסלול "מדיכלל פרימיום"

✓ במשפחה בה יצורף יותר מילד אחד, ניתן יהיה לרכוש שעון בהנחה לכל ילד המצטרף למסלול.

✓ חשוב לציין כי שום פרט מהמידע הנאסף בצמיד הפעילות ו/או באפליקציה של GARMIN, לא יועבר לדי כלל ביטוח ופיננסים.

✓ לתמיכה במכירות, אנו נצא בקמפיין פרסומי בפייסבוק.

✓ **לידים שיועברו אלינו ינותבו לסוכן הביטוח המטפל - להמשך ביצוע המכירה ללקוח.**



בריאו מי גיבור של אבא?

מעקב אחר פעילות גופנית • ספירת צעדים • ניטור שינה



סוכני כלל ביטוח - דאגנו גם לכם

הטבה ייחודית לסוכני כלל ביטוח ברכישת שעוני GARMIN

סוכנים שיהיו מעוניינים לרכוש לילדיהם או לעצמם את אחד משעוני GARMIN

ייהנו מהנחה משמעותית של 42% לרכישת שעון לילד מדגם 3 vivofit שחור או 2 vivofit jr

ומ-25% לרכישת שעון אחר (מהמחירים המופעים באתר GARMIN ישראל)

קוד הנחה לקבלת 42% הנחה לצמיד פעילות לילד - **CLALCHILD2019**

קוד הנחה לקבלת 25% הנחה על מגוון השעונים והצמידים של GARMIN - **CLAL2019**

(ההטבה בתוקף בחודשים ינואר - פברואר 2019 בלבד)

לרכישה: www.garmin.co.il/clal

מיזם משותף זה, הוא סגנונית ראשונה לשיתופי פעולה עתידיים, שיעניקו ללקוחות החברה ערכים מוספים בתחום ניהול אורח חיים בריא.

מצ"ב לעיונכם מודעות הפרסום שיופיעו בעיתונות המקצועית (פוליסה, עדיף ולשכת סוכני הביטוח)

לפרטים נוספים, ניתן לפנות אל המפ"ע שלך בכלל ביטוח ופיננסים.

אנו עומדים לרשותך בכל בקשה או שאלה.

שלומי תמון, משנה למנכ"ל

מנהל מערך העסקים

דיויד ארנון, משנה למנכ"ל

מנהל חטיבת הבריאות